
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/442/

Código da publicação: 442

Data da emissão do comprovante: 11/05/2025 14:19:11

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 85/2019

N° do Processo: 85

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/11/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/11/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/11/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Objeto: Registro de preço para futuras e eventuais Aquisições de Materiais Laboratoriais
para dar atendimento as Unidades de Saúde deste Município, visando o fortalecimento do Sistema
Único de Saúde – SUS”, em cumprimento a emenda impositiva nº. 011/2018, celebrado entre a
Câmara Municipal de Vereadores e o Município de General Carneiro
Resumo: Aviso: A Comissão Especial de Pregão, da entidade PREFEITURA MUNICIPAL DE
GENERAL CARNEIRO, no exercício das atribuições que lhe confere a Portaria n° 008/2019, de
16/01/2019, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 19 de
Dezembro de 2019, às 14:00 horas, no endereço, Av. Presidente Getúlio Vargas, 601, General
Carneiro-PR, a reunião de recebimento e abertura das documentações e propostas , conforme
especificado no Edital de Licitação N° 085/2019 na modalidade Pregão Presencial. Informamos que
a íntegra do Edital encontra-se no endereço supra citado, no site www.generalcarneiro.pr.gov.br e
solicitações através do e-mail: licitação@generalcarneiro.pr.gov.br.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/11/2019 00:00:00 Processo 154-2019 (Íntegra - Parte 15) Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/442/objeto-registro-de-preco-para-futuras-e-eventuais-aquisicoes-de-materiais-laboratoriais-para-dar-atendimento-as-unidades-de-saude-deste-municipio-visando-o-fortalecimento-do-sistema-unico-de-saude-sus-em-cumprimento-a-emenda-impositiva-n-0112018-celebrado-entre-a-camara-municipal-de-ver/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b4284a.pdf


Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Data Nome documento Arquivo
28/11/2019 00:00:00 Processo 154-2019 (Íntegra - Parte 14) Baixar

28/11/2019 00:00:00 Processo 154-2019 (Íntegra - Parte 13) Baixar

28/11/2019 00:00:00 Processo 154-2019 (Íntegra - Parte 12) Baixar

28/11/2019 00:00:00 Processo 154-2019 (Íntegra - Parte 11) Baixar

28/11/2019 00:00:00 Processo 154-2019 (Íntegra - Parte 10) Baixar

28/11/2019 00:00:00 Processo 154-2019 (Íntegra - Parte 9) Baixar

28/11/2019 00:00:00 Processo 154-2019 (Íntegra - Parte 8) Baixar

28/11/2019 00:00:00 Processo 154-2019 (Íntegra - Parte 7) Baixar

28/11/2019 00:00:00 Processo 154-2019 (Íntegra - Parte 6) Baixar

28/11/2019 00:00:00 Processo 154-2019 (Íntegra - Parte 5) Baixar

28/11/2019 00:00:00 Processo 154-2019 (Íntegra - Parte 04) Baixar

28/11/2019 00:00:00 Processo 154-2019 (Íntegra - Parte 03) Baixar

28/11/2019 00:00:00 Processo 154-2019 (Íntegra - Parte 02) Baixar

28/11/2019 00:00:00 Processo 154-2019 (Íntegra - Parte 01) Baixar

28/11/2019 00:00:00 Edital Retificado Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd429f1.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ca388b.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ab51d8.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2cb602d.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/221c558.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0c035a.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc80169.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62c9c16.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dbf54f9.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99bc6fe.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d894cc.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4dfdc22.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb8a24f.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ee20c0.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db6002d.pdf

